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ОРГАНИЗАТОР НА МИТИНГОТ 

Пливачки клуб „Вардар 2018“, Скопје 

Адреса: Бул. Свети Климент Охридски бр. 63/12 

Жиро сметка бр: 210—725586101-50 НЛБ Тутунска банка 

Tел: +389 70 805 602;  

E- маил: pkvardar2018@gmail.com 

 

МЕСТО И ДАТУМ НА ОДРЖУВАЊЕ 

Скопје, Олимписки Базен Центар, тип: затворен, димензии: 50метри x 22 метри, 8 стази, мал базен за 
распливување 25метри x 12 метри, температура на вода 26,50 C 

Датум на одржување: од 28 до 29 Март 2020 година 
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МЕРЕЊЕ 

Електронско мерење- Омега OSM 6 

 

КАТЕГОРИИ 

КАТЕГОРИЈА МАЖИ ЖЕНИ 

Категорија А Апсолутна Апсолутна 

Категорија  Б 2005 - 2006 2005 - 2006 

Категорија Ц 2007 - 2008 2007 - 2008 

Категорија  Д 2009 - 2010 2009 - 2010 

Категорија  Е 2011 2011 

Категорија  Ф 2012 и помлади 2012 и помлади 

   

 

ПРОПОЗИЦИИ 

Пливачкиот митинг ќе се одржи согласно правилата на Светската Пливачка Федерација, „FINA“ и Пливачката 
Федерација на Р. С. Македонија.  

Еден пливач има право на неограничен број на настапи. 
 

СТАРТАРИНА 

200,00 денари по старт за домашните натпреварувачи и 4,00 евра по старт за натпреварувачи од странство.   

 

 

 

РАСПОРЕД НА НАТПРЕВАРИ И ДИСЦИПЛИНИ 

 I дел II дел III дел 

 Сабота 28.03.2020 09:00 часот Сабота 28.03.2020 16:45 часот Недела 29.03.2020 09:00  часот 

 ( Распливување 07:45 ) ( Распливување  15:45 ) ( Распливување 07:45 ) 

100 слободно м` А,Б,Ц,Д,E  50 слободно м` A,Б,Ц,Д,Е,Ф  50 грбно м` A,Б,Ц,Д,Е,Ф 

200 грбно м` А,Б,Ц,Д  50 делфин м` A,Б,Ц,Д,Е,Ф  50 градно м` A,Б,Ц,Д,Е,Ф 

Церемонија за доделување на медали за 100 

слободно и 200 грбно. 
 

Церемонија за доделување на медали за 1500 

слободно, 50 слободно и 50 делфин. 
 

Церемонија за доделување на медали за 400 

слободно, 50 грбно и 50 градно. 

100 градно м` А,Б,Ц,Д  200 градно м` А,Б,Ц,Д  200 слободно м` А,Б,Ц,Д 

200 мешано м` А,Б,Ц,Д  100 грбно м`` А,Б,Ц,Д  100 делфин м` А,Б,Ц,Д 

Церемонија за доделување на медали за 100 

градно и 200 мешано 
 200 делфин м` А,Б,Ц,Д  

Церемонија за доделување на медали за 200 
слободно и 100 делфин. 

1500 слободно м` A  
Церемонија за доделување на медали за 200 

градно, 100 грбно иi 200 делфин. 
 400 мешано м` A,Б,Ц 

    400 слободно м A,B,Ц  800 слободно м A 

НАПОМЕНА: Организаторот го задржува правото да ги лимитира трките на 800м и 1500м слободно на 8 

натпреварувачи во машка и 8 во женска категорија според валидно испливано време. 
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НАГРАДИ 
 

Првите тројца натпреварувачи од секоја категорија добиваат медали.  
Најдобриот натпреварувач и натпреварувачка во апсолутна категорија добиваат парични награди, и пехар а во 
останатите категории пливачите добиваат стокови награди и пехари, а се прогласуваат според збирот на 
освоени поени во четири најдобри дисциплини според FINA  таблица. 
 

I  место   200,00 Евра 

II  место  100,00 Евра 

III  место  50,00 Евра  

 

За Најдобар клуб се прогласува оној кој што ќе освои најмногу FINA поени и добива парична награда во висина 
од 100,00 Евра. 

 

За време на доделувањето на медалите, спортистите треба да бидат облечени во соодветна спортска опрема. 
 

ПРИЈАВИ    
 

Пријавите од клубовите, како и lenex file, да се достават  на емаил: aleksandarf@yahoo.com , најдоцна до 
23.03.2020година. 
 

Пријавата треба да содржи:  
 

• Име на клубот; 
• Име и презиме на натпреварувачот, пол и датум на раѓање; 
• Дисциплини и најдобро време во 50 м базен; 
Откажување од натпреварот е дозволено најдоцна до 25.03.2020 година. 
 

Со пријавата, клубот гарантира за здравствената состојба на  своите пријавени натпреварувачи. 
 

 

        ПК „ВАРДАР 2018“ СКОПЈЕ 
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    INTERNATIONAL SWIMMING MEETING 

    ,, VARDAR 2018 OPEN“ 
     SKOPJE, 28.- 29.03.2020 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ORGANIZER 

Swimming Club ,,Vardar 2018,, Skopje 

Address: Bul. Sveti Kliment 63/12 

Account number 210 725586101-50, NLB Bank (Tutunska  Banka) 

Tel: +389 70 805 602;  

E-mail: pkvardar2018@gmail.com  

 

DATE AND PLACE 

28 to 29 March  2020 in Skopje, at the indoor Olympic Swimming Pool - Center with dimensions of 50m x 22m and 8 

swimming lanes, also with a small warm up pool with dimensions of 25m x 12m and water temperature of 26.5 0 C. 
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TIMEKEEPING 

Electronic timekeeping using the “Omega OSM 6” system 

 

CATEGORIES 

AGE GROUP MALE FEMALE 

Category A Absolute Absolute 

Category B 2005 – 2006 2005 – 2006 

Category C 2007 – 2008 2007 – 2008 

Category D 2009 – 2010 2009 – 2010 

Category E 2011 2011 

Category F 2012 and younger 2012 and younger 

 

PROPOSITIONS 

The swimming competition will be held under the rules of the World Swimming Federation “FINA” and the Swimming 
Federation of the Republic North of Macedonia. 

There is no limitation on the number of races that every swimmer can be entered into. 

 

ENTRY FEE 

200,00 den per race start for domestic competitors and 4,00 EURO  for foreign competitors.   

 

 

SWIMMING PROGRAM 

 PART 1 PART 2 PART 3 

 Saturday 28.03.2020 at 09:00 Saturday 28.03.2020 at 16:45 Sunday 29.03.2020 at 09:00 

 Warm up begins at 07:45  Warm up begins at 16:00 Warm up begins at 07:45 

100 freestyle m/f A,B,C,D,E  50 freestyle m/f A,B,C,D,Е,F  50 backstroke m/f A,B,C,D,Е,F 

200 backstroke m/f A,B,C,D  50 butterfly m/f A,B,C,D,Е,F  50 breaststroke m/f A,B,C,D,Е,F 

Medal ceremony for 100 freestyle and 200 

backstroke. 
 

Medal ceremony for 1500 freestyle, 50 freestyle and 

50 butterfly. 
 

Medal ceremony for 400 freestyle, 50 backstroke 

and 50 breaststroke. 

100 breaststroke m/f A,B,C,D  200 breaststroke m/f A,B,C,D  200 freestyle m/f A,B,C,D 

200 medley m/f A,B,C,D  100 backstroke m/f A,B,C,D  100 butterfly m/f A,B,C,D 

Medal ceremony for 100 breaststroke and 200 

medley. 
 200 butterfly m/f A,B,C,D  

Medal ceremony for 200 freestyle and 100 

butterfly. 

1500 freestyle m/f A  
Medal ceremony for 200 breaststroke, 100 backstroke 

and 200 butterfly. 
 400 medley m/f A,B,C 

    400 freestyle m/f A,B,C  800 freestyle m/f A 

NOTE: The organizer keeps the right to limit events 800m and 1500m freestyle to 8 male and 8 female competitors 

according to the best valid swimmed time. 
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AWARDS 
 

The best three competitors in each of the categories shall receive medals. 

The best male and female competitors in A category shall also receive cash awards,  and trophy, and the best 

swimmers in the other categories will receive other presents and trophy. They will be selected according  the total 

number of collected points in their three best disciplines (including the disciplines in the absolute category) according 

to the FINA scoring table. 

Award for the best swimming club will be given to the club  who is going to win most FINA points and get money award 

100 EUR. 

 

I place 200 EUR 

II place 100 EUR 

III place 50 EUR 

 

 

The swimmers who would participate in the medal ceremony are expected to be properly dressed. 

 

APPLICATIONS    
 

Applications and/or lenex files should be sent and received by 23.03.2020  at the latest at email: 

aleksandarf@yahoo.com 

 

The application should contain the following information: 

 

• Official name of the Swimming Club 

• First name and surname of the competitor, sex and date of birth 

• Disciplines (races) and best time in a 50m length swimming pool. 

 

Participation may be cancelled by 25.03.2020 at the latest. 

 

The application itself shall be considered as a guarantee for the good health and medical condition of the swimmers 

by the club. 

 

 

 

        PK ,,VARDAR 2018“  SKOPJE 

 

 

 


